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MFL/F - filtracni kazeta G3, M5, F7
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Prislusenstvi, potrubni elementy

Filtry, filtraCni kazety

e pro kruhové potrubi

dodava se bez filtracni viozky

je urcena pro kapsovy filtr MFR G3

(ISO coarse 50 %), M5 (ISO coarse 80 %)
nebo F7 (ISO ePM10 75 %)

kazeta je opatfena specialnim vikem se
zamky a pfitlakem pro zajisténi tésnosti
je vyrobena z galvanizované oceli s gu-
movym tésnénim pro pfipojeni na potrubi
po uvolnéni zamkd na viku Ize vyjmout
ram s filtrem

MFR - nahradni filtraéni viozka

A B C D E
100 200 203 522 450
125 200 203 522 450
150/160 200 203 522 450
200 245 248 530 450
250 295 298 584 500
315 345 348 634 550
355/400 445 448 782 650
495 542 566 850 700
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